
 

Všeobecne záväzné nariadenie 

mestskej časti Bratislava–Petržalka 

č. 7 z 24. novembra 2009, 

ktorým sa ruší Všeobecne záväzné nariadenie mestskej časti Bratislava–Petržalka  

č. 4/1994 o klubovej a záujmovej činnosti detí a mládeže na území mestskej časti 

Bratislava–Petržalka 

 

Miestne zastupiteľstvo mestskej časti Bratislava–Petržalka, podľa § 15 ods. 2 písm. a) zák.  

č. 377/1990 Zb. o hlavnom meste Slovenskej republiky Bratislave v znení neskorších 

predpisov sa uznieslo na tomto Všeobecne záväznom nariadení : 

 

 

§ 1 

 

Zrušuje sa Všeobecne záväzné nariadenie mestskej časti Bratislava–Petržalka č. 4/1994 

o klubovej a záujmovej činnosti detí a mládeže na území mestskej časti Bratislava–Petržalka. 

 

 

§ 2 
 

Toto všeobecne záväzné nariadenie nadobúda účinnosť 11. decembrom 2009. 

 

 

 

 

 

 

Milan Ftáčnik 

starosta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


